

# برگزاری ثبت رکورد مشت زنی آپرکات در جزیره کیش

اقتصاد کیش - رکورد زنی مشت آپرکات صحیح رزمی در یک و بیست ثانیه توسط مهدی داودآبادی برگزار گردید.



به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی هیئت ورزش های همگانی کیش، به درخواست مهدی داودآبادی مربی بوکس جزیره کیش به هیئت ورزش های همگانی کیش و جهت ثبت رکورد مشت زنی آپرکات

## برگزاری سی و سومین دوره همایش پیاده روی خانوادگی در کیش



اقتصاد کیش - سی و سومین دوره همایش پیاده روی خانوادگی برگزار شد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش، با حمایت معاونت ورزش و تفریحات سالم و به همت هیات ورزش های همگانی به مناسبت گرامیداشت میلاد نبی اکرم (ص) و هفته وحدت سی و سومین همایش پیاده روی خانوادگی از محل میدان سنایی با حضور کیشوندان و علاقه مندان به ورزش برگزار شد.

## تیم های پیشکسوت آقایان و بانوان جزیره کیش در مسابقات دوومیدانی پیشکسوتان کشور در خشدیند



اقتصاد کیش - تیم های پیشکسوت آقایان و بانوان جزیره کیش در مسابقات دوومیدانی پیشکسوتان کشور خوش در خشدیند.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش، عبدالرضا زارعی در ماده ۱۰۰ متر رشته دوومیدانی پیشکسوتان کشور، انتخابی مسابقات آسیایی اندونزی به مقام دوم رسید و در رشته پرتاب نیزه آمنه حمیدی بر سکوی قهرمانی ایستاد. بر اساس این گزارش آمنه حمیدی در پرتاب دیسک نیز مقام سوم را کسب کرد. گفتنی است این مسابقات به میزبانی شهر تهران برگزار گردید.

## برگزاری بازیهای بومی محلی به مناسبت هفته وحدت در کیش

اقتصاد کیش - بازیهای بومی محلی در رشته های مختلف برگزار شد و برگزارندگان معرفی شدند. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش، بازی های بومی و محلی به مناسبت هفته وحدت در دو رشته قبه سسطح و کی رام با شرکت ۲۰ تیم برگزار و در پایان نتایج به شرح زیر مشخص شد:

**قبة سسطح**  
مقام اول: سفین  
مقام دوم: اتحاد  
مقام سوم: شعبیه

**کی رام زیر ۱۶ سال**  
مقام اول: سیج  
مقام دوم: خانه بومیان  
مقام سوم: اتحاد

**کی رام زیر ۱۲ سال**  
مقام اول: غافان  
مقام دوم: شعبیه  
مقام سوم: سیج

## حفظ صندلی، ثبت اولین کلین شیت و یافتن جانشین روزبه



آبی پوشان کمی روندشان بهبود پیدا کرد و در ۲ مسابقه پنج گل به ثمر رساندند. البته هنوز مشکل خط دفاعی برطرف نشده و آن هادر دول بانساجی سیستم سه دفاعه به ۲ مرتبه دروازه خود را باز شده دیدند. حالا سوال این است که تکونام بار دیگر به سیستم چهار دفاعه بازمی گردد یا به همین روند سه دفاعه ادامه خواهد داد. فراموش نکنیم که روزبه چشمی نیز در این دیدار محروم است و پیدا کردن جانشین او نیز یکی دیگر از چالش های تکونام خواهد بود. محمدحسین جرادمدانی و ایمان سلیمی ۲ گزینه جدی برای گرفتن جای روزبه چشمی هستند. ولی اگر آرایش خط دفاعی چهار نفره شود ممکن است یک هافبک به جای شماره چهار استقلال روانه میدان شود.

بازی بزرگ استقلال در این فصل خواهد بود و باید دید تیم تحت هدایت ستاره اسبق اوساسونا یا چه نتیجه ای از زمین خارج می شود. فراموش نکنیم که هر ۲ تقابل نکو و پرسپولیس در فصل گذشته با نتیجه مساوی خاتمه یافت. دیر اضافه شدن ابوالفضل جلالی باعث شد تا میلاد زکی پور تبدیل به گزینه نخست سمت چپ استقلال شود. بازیکن فصل پیش سپاهان عملکرد چندان بدی طی این چند هفته نداشته اما نکته اصلی اضافه شدن جلالی بود. بازیکن ملی پوش استقلال در مصاف با الغرافه و نساجی به عنوان بازیکن تعویضی وارد میدان شد و در هر ۲ بازی توانست روی یک گل تیمش موثر باشد. او با یک پاس گل و یک گل ایفای نقش زیادی برای حضور در ترکیب اصلی و گرفتن جای میلاد زکی پور

باز شده دیده است. آمار ۶ گل خورده در شرایطی برای شاگردان جواد تکونام به ثبت رسیده که آن هافبک قیل کمترین گل خورده را به ثبت رساندند و از حیث تعداد کلین شیت نیز در کنار تراکتور، بهترین عملکرد را بر جای گذاشتند. حالا آبی پوشان باید مهمای جلال با تیمی شوند که در تمامی مسابقات خود در لیگ برتر موفق به گلزنی شده است. کمترین انتظار داشت استقلال پس از پیروزی برابر شمس آذر در هفته نخست دیگر رنگ برد در لیگ برتر را نداشته باشد. آن ها علی رغم برنامه مناسبی که داشتند، برابر تیم های ملوان، استقلال خوزستان و نساجی تنها به ۲ امتیاز ۹ امتیاز دست یافتند. تاکنون سابقه نداشته استقلال با هدایت جواد تکونام در سه مسابقه متوالی در لیگ بردی به دست نیآورد. مصاف با پرسپولیس، نخستین

گروه ورزشی - جواد تکونام برای سومین بار در قامت سرمربی استقلال مهیای داری بزرگ پایتخت می شود؛ ایسن دیدار بساری او و آینده کاری اش می تواند سرنوشت ساز باشد. تیم های استقلال و پرسپولیس در چارچوب هفته ششم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران باید چهارشنبه شب در اراک به مصاف یکدیگر بروند و برگزارکننده نخستین داری این فصل باشند. جواد تکونام، خلاف گاریدو وضعیت ناپایداری روی نیمکت آبی پوشان تهرانی دارد و پس از چند روز مملو از حاشیه به استقبال این مسابقه بزرگ خواهد رفت. در این گزارش به مهم ترین چالش های این بازیکن اشاره خواهیم داشت. اختلاف بین جواد تکونام و مدیریت باشگاه بر کسی پوشیده نیست

# حضور ورزشکاران خارجی در جزیره کیش برای مسابقات جهانی پرورش اندام

